[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША
КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 31 января 2023 года                                                                                                      № 345
Об установке памятной (мемориальной) доски
Герою Советского Союза Кузнецову Николаю Ивановичу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области, Положением «О порядке установке памятников, обелисков, стел, памятных (мемориальных) досок на территории муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 26.04.2011г. № 133, по ходатайству военного комиссара Военного комиссариата Кандалакшского, Ковдорского и Терского районов, города Полярные Зори Мурманской области и на основании решения комиссии по рассмотрению предложений об установке памятников, обелисков, стел, памятных (мемориальных) досок на территории муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района от 12.12.2022г.,
                                                   Совет депутатов
                                городского поселения Кандалакша
                             Кандалакшского муниципального района

                                                Мурманской области
                                                                 решил:

       1. Согласовать установку памятной (мемориальной) доски Герою Советского Союза Кузнецову Николаю Ивановичу на фасаде здания призывного пункта военного комиссариата Кандалакшского, Ковдорского и Терского районов, города Полярные Зори Мурманской области.
      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района.
Глава муниципального образования                                                                                    Е.В. Ковальчук